
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 1 А П Р 2 0 1 7  хг .

ОТ___________________________ №  /о& у/
г. Верхняя Салда

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 
линейного объекта в целях размещения сети дождевой канализации на 

территории ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» от колодца № 95 до 
колодца № 91 и от колодца № 215 до колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая 

долина» в Верхнесалдинском городском округе

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории 
линейного объекта в целях размещения сети дождевой канализации на 
территории ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» от колодца № 95 до колодца № 91 
и от колодца № 215 до колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» в 
Верхнесалдинском городском округе, протокол публичных слушаний проекта 
планировки и проекта межевания территории линейного объекта в целях 
размещения сети дождевой канализации на территории ОАО «ОЭЗ «Титановая 
долина» от колодца № 95 до колодца № 91 и от колодца № 215 до 
колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» в Верхнесалдинском городском 
округе от 03.04.2017, заключение по результатам публичных слушаний проекта 
планировки и проекта межевания территории линейного объекта в целях 
размещения сети дождевой канализации на территории 
ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» от колодца № 95 до колодца № 91 и от 
колодца № 215 до колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» в 
Верхнесалдинском городском округе № 17/01-22/1615 от 04.04.2017, в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории 
линейного объекта в целях размещения сети дождевой канализации на 
территории ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» от колодца № 95 до колодца № 91 
и от колодца № 215 до колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» в 
Верхнесалдинском городском округе (прилагается).

2. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства 
администрации Верхнесалдинского городского округа Е.Р. Бахтиной при 
осуществлении градостроительной деятельности на территории 
города Верхняя Салда руководствоваться проектом планировки и проектом 
межевания территории линейного объекта в целях размещения сети дождевой 
канализации на территории ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» от колодца № 95 до 
колодца № 91 и от колодца № 215 до колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая



2

долина» в Верхнесалдинском городском округе.
3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и 

разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа 
http://www.v-salda.ru:

1) настоящее постановление;
2) проект планировки и проект межевания территории линейного объекта 

в целях размещения сети дождевой канализации на территории ОАО «ОЭЗ 
«Титановая долина» от колодца № 95 до колодца № 91 и от колодца № 215 до 
колодца № 211 ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» в Верхнесалдинском городском 
округе.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Л.А. У сти н о ву ._______

X '  '

ff Протокольная \§ 5 ь
Глава администрации городского округа /  К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

